Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Яковлевского
городского округа от 11.04.2019 г. №144 « О мерах по совершенствованию

организации деятельности в области противодействия коррупции»

Внести следующие изменения в состав комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Яковлевском городском округе
(далее -  Комиссия), утвержденной постановлением администрации
Яковлевского городского округа от 11.04.2019 г. №144 «О мерах по
совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», администрация Яковлевского городского округа
п о с т а н о в л я е т :

1 .Исключить из состава Комиссии:
- Серкина И.Н., Бондаренко Р.Н., Анисимова А.И., Бабанина М.Н.
2. Включить в состав Комиссии:
- Глотова Дениса Сергеевича, заместителя главы администрации

городского округа по экономическому и инвестиционному развитию, в
качестве члена комиссии;

- Кулик Елену Александровну, заведующего МБДОУ «Детский сад
«Родничок» г.Строитель Яковлевского городского округа», председателя
Общественной палаты Яковлевского городского округа (по согласованию), в
качестве члена комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации -  руководителя аппарата главы администрации
Кудлу Н.Е.

Строитель

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков